
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 05.06.25 1:07:18

info@ctd.cz
416 734 218

TRX INNOTRONIK ICH-R22

Cena celkem: 2 153 Kč
 (bez DPH: 1 780 Kč)
Běžná cena: 2 369 Kč
Ušetříte: 215 Kč
Kód zboží: KIPTRX1170
Part No.: BK-ICH-R22
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TRX Innotronik ICH-R22

2× 2megapixelová panoramatická IP kamera typu bullet nabízí dva snímače 1/2.8" CMOS s progresivním skenem a
celkovým rozlišením 3840 × 1080 obrazových bodů a složeným úhlem záběru 180°. V případě zhoršených světelných
podmínek či tmy je přítomen IR přísvit do vzdálenosti až 50 m a bílý LED přísvit do vzdálenosti až 30 m. Připojení lze
jednoduše realizovat bezdrátově pomocí Wi-Fi nebo drátově skrze RJ-45 port. Díky aplikaci CamHipro lze sledovat dění v
domácnosti či jiných prostorech 24 hodin denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Pohybové čidlo s
umělou inteligencí dokáže rozpoznat rozdíl mezi člověkem, zvířetem a vozidlem. Už žádné falešné poplachy. Při aktivaci
čidla dostanete okamžitou zprávu na váš mobilní telefon. Kamera navíc disponuje zabudovaným mikrofonem a
reproduktorem. Záznamy se ukládají lokálně na micro SD kartu s maximální kapacitou až 128 GB (není součástí balení)
nebo na Cloud. Napájena je pomocí přiloženého AC adaptéru. Díky voděodolnosti dle IP66 nabízí jak vnitřní, tak i venkovní
možnost použití.

Součástí balení je 12V napájecí adaptér a materiál potřebný k instalaci.

Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 2+2 Mpx
2 objektivy v jedné kameře, 180° pokrytí zorného pole
Účinná kompresní technologie H.264
Detekce pohybu pomocí PIR detektoru
Slot pro paměťovou kartu microSD s kapacitou až 128 GB
Bezdrátové připojení Wi-Fi
Integrovaný mikrofon a reproduktor
Odolnost vůči vodě a prachu (IP66)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Snímací čip: 2× 1/2,8" CMOS, progresivní sken
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 50 m
Integrovaný LED přísvit: ano, do 30 m
Objektiv: 2× 3,6 mm, pevný, složený úhel záběru 180°
Maximální rozlišení: 3840 × 1080 při 15 fps
Rozhraní: Wi-Fi (802.11b/g/n), RJ-45
Slot paměťových karet: ano, SD (max. 128 GB)
Napájení: AC 12 V / 0,4 A (součástí balení)

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.hichip.campro
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.hichip.campro
https://apps.apple.com/cz/app/camhipro/id1420815722?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/camhipro/id1420815722?l=cs

